
 

1 
 

 

ZÁPIS 

z jednání pracovní skupiny  

 DĚTI A RODINA 

 

DATUM: 13. 6. 2024 

MÍSTO KONÁNÍ: Magistrát města Ostravy, Prokešovo nám. 8, místnost č. 

504 

 

PROGRAM 

 
 

1. Informace z manažerského týmu a domluva k akci Lidé lidem 

 

Body programu byly sloučeny do jednoho, neboť obsahem posledního jednání MT bylo 

zejména Lidé lidem.  

Manažerka uvítala všechny přítomné a předala důležité informace z manažerského 

týmu. 

Dále proběhla aktualizace již vytvořeného seznamu služeb dvojic za organizace na 

stánku PS na Lidé lidem, domluva ohledně přinášení letáků organizací na stánek 

apod.. 

2. Aktualizace členů a zástupců PS  

 

V návaznosti na e-mailovou a tel. komunikaci byli členové a zástupci vyzvání 
k aktualizaci svých údajů a údajů zástupců včetně kontaktních e-mailů a telefonů do 
předloženého seznamu.  

Dle zájmu organizace Služby Dobrého Pastýře bylo zachováno členství AD pro matky 
s dětmi sv. Eufrasie ve skupině. Členem zůstává paní Jalůvková, zástupcem je paní 
Starobová. Organizace se zavazuje k aktivní účasti na jednáních PS. 

 

3. Různé – informace z organizací 

Paní Adámková za organizci Tutorie představila nový projekt organizace Stop školní 

neúspěšnosti, kdy organizace nabízí rodičům zdarma podporu dětí při zvládání 



 

2 
 

školního učiva a další aktivity na pomoc rodinám formou doučování na pobočkách, 

doučování v domácnosti, doučování ukrajinských žáků a individuální sociálně 

pedagogickou podporu. Dále také volnočasové aktivity pro rodiče s dětmi v rámci 

Klubu rodičů. 

Proběhla diskuse k tématu. 

 

 

Další setkání pracovní skupiny je plánováno na 29. 8. 2024,  místem setkání bude  

Nová radnice, místnost 406/4.p.   

 
 
 

       Bc. Sabina Nováková, DiS.               Mgr. Radka Miturová     

                         manažer PS                                                     kontaktní osoba 


